Prov.: J. Heinse; Ex biblioth. G. S. Franckii 1814 ex Biblioth. Wedelii  
Sign.: Ba 78 (Dritte Fortsetzung 1859, S. 16)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum superiori et quod excurrit seculo philosophicis et humanioribus literis clarorum, sive literati in Germania seculi volumen I.  
Frankfurt: Typis Nicolai Hoffmanni, sumptibus Jonae Rosae, 1615. 8°

Angeb.: Adam, Melchior: Decades duae. Frankfurt 1618

Prov.: Breymann 1770; Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]; Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 78 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Decades duae, continentes vitas theologorum exterorum principum, qui ecclesiam Christi superiori seculo propagarunt et propugnarunt.  
Frankfurt: Typis Nicolai Hoffmanni, sumptibus Jonae Rosae, 1618. 8°

an: Adam, Melchior: Vitae Germanorum, volumen I. Frankfurt 1615

Prov.: (Breymann 1770; Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]); Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 78 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Decades duae, continentes vitas theologorum exterorum principum, qui ecclesiam Christi superiori seculo propagarunt et propugnarunt.  
Frankfurt: Typis Nicolai Hoffmanni, sumptibus Jonae Rosae, 1618. 8°

an: Adam, Melchior: Vitae Germanorum theologorum. Heidelberg 1620

Prov.: M. Adam Christiani Aynald; Ex Bibliotheca Blaspeiliana 1695 du Plessis v. d. M.; Mousson 1743 Koenigsberg ex Biblioth. Duplessiana; F. Hauchecorne 1769; Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]; Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 76 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum jureconsultorum et politicorum, qui superiori seculo et quod excurrit floruerunt.  
Heidelberg: Impensis heredum Jonae Rosae, excudit Johannes Georgius Geyder, 1620. 8°

Angeb.: Adam, Melchior: Vitae Germanorum medicorum. Heidelberg 1620

Prov.: Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]; Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 79 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum theologorum, qui superiori seculo ecclesiam Christi voce scriptisque propagarunt et propugnarunt, congestae et ad annum usque ;DCXVIII deductae.  
Heidelberg: Impensis Jonae Rosae, excudebat Johannes Georgius Geyder, 1620. 8°

Prov.: Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]; Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 76 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum theologorum, qui superiori seculo ecclesiam Christi voce scriptisque propagarunt et propugnarunt, congestae et ad annum usque MDCXVIII deductae.

Heidelberg: Impensis Jonae Rosae, excudebat Johannes Georgius Geyder, 1620. 8°

Angeb.: Adam, Melchior: Decades duae. Frankfurt 1618

Prov.: M. Adam Christiani Aynald; Ex Bibliotheca Blaspeiliana 1695 du Plessis v. d. M.; Mousson 1743  
Koenigsberg ex Biblioth. Duplessiana; F. Hauchecorne 1769; Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris];  
Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 76 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum medicorum, qui seculo superiori et quod excurrit claruerunt, congestae et ad annum usque MDCXX deductae.

Heidelberg: Impensis heredum Jonae Rosae, excudit Johannes Georgius Geyder, 1620. 8°

an: Adam, Melchior: Vitae Germanorum jureconsultorum. Heidelberg 1620

Prov.: (Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]); Geschenk von Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 79 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum medicorum, qui seculo superiori et quod excurrit claruerunt, congestae et ad annum usque MDCXX deductae.

Heidelberg: Impensis heredum Jonae Rosae, excudit Johannes Georgius Geyder, 1620. 8°

Prov.: Ex libris W. G. Mousson; F. Hauchecorne; Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]; Geschenk von  
Gustav Parthey 1864/65  
Sign.: Ba 77 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum theologorum, qui superiori seculo ecclesiam Christi voce scriptisque propagarunt et propugnarunt, congestae et ad annum usque MDCXVIII deductae.

Frankfurt: Sumptibus Jonae Rosae viduae, 1653. 8°

Angeb.: Adam, Melchior: Decades duae. Frankfurt 1653

Prov.: Ex biblioth. G. S. Franckii  
Sign.: Ba 76 (Dritte Fortsetzung 1859, S. 16)

**Adam, Melchior:**

Decades duae, continentes vitas theologorum exterorum principum, qui ecclesiam Christi superiori seculo propagarunt et propugnarunt.

Frankfurt: Sumptibus Jonae Rosae viduae, 1653. 8°

an: Adam, Melchior: Vitae Germanorum theologorum. Frankfurt 1653

Prov.: (Ex biblioth. G. S. Franckii)  
Sign.: Ba 76 (Dritte Fortsetzung 1859, S. 16)

**Adam, Melchior:**

Vitae Germanorum philosophorum, qui seculo superiori et quod excurrit philosophicis et humanioribus literis clari floruerunt.

Frankfurt: Impensis Jonae Rosae Haeredum, typis Johannis Kuchenbeckeri, 1663. 8°

Prov.: Ex libris W. G. Mousson; F. Hauchecorne; Friederici Nicolai et Amicorum [Exlibris]; Geschenk von Gustav Parthey 1864/65

Sign.: Ba 75 (Jahresbericht 1865/66, S. 56)

*Adelung, Wolfgang Heinrich (+ 1746), aus Hamburg, Schulmann Hamburg, Historiker*

**Adelungk, Wolfgang Henrich:**